







The Rotary Foundationkommittén (TRF) distrikt 2380

Vår uppgift:

Att möjliggöra för rotarianerna att främja internationellt samförstånd, skapa goodwill och fred genom att förbättra hälsa, stödja utbildning och lindra fattigdom.

Fokusområden

-  Fred och förebygga/lösa konflikter
-  Förebygga och behandla sjukdomar
-  Vatten och sanitet
-  Mödra- och barnavård
-  Basal undervisning och läskunnighet
-  Ekonomi och samhällsutveckling

2020-02-1223

Två typer av humanitära projektbidrag som klubben kan söka:

District Grants måste sökas senast den 1 december varje år för lokala och utlandsprojekt. Beroende på det Årliga Givandet tre år tidigare har distriktet ca 100 000 SEK att fördela.

Global Grants kan sökas när som helst under året. Projektet måste uppgå till minst 30 000 USD och det sker i samarbete mellan klubb i Sverige och klubb i utlandet samt vårt distrikt och i regel det utländska distriktet i projektlandet.

Vårt övergripande mål

Målet för verksamheten är att förmå alla klubbar att bidra till det Årliga Givande (Annual Program Found, APT) samt att varje klubb har en TRF-kommitté.

Handlingsplan

TRF kommittén har ett antal åtagande som årligen återkommer såsom att genomföra kvalificeringsutbildning för klubbarnas nya TRF ansvariga samt informera om vikten av det årliga givandets betydelse för att driva projekt med stöd av The Rotary Foundation.

The Rotary Foundation i Evanston förvaltar klubbarnas Årliga givande under tre år, därefter disponerar distriktet pengarna till att stödja projekt

Observera! utan Årligt givande så finns det inga medel att driva projekt

Vi ger ut ett TRF-Nytt per kvartal till distriktets samtliga medlemmar för att informera och inspirera klubbarna att driva projekt.

Vi behöver intresserade och aktiva personer som kan ingå i TRF kommittén och vår önskan är att det ska finnas minst en från varje krets.

En målsättning för Global Grants i distriktet är minst sex nya projekt (ett i varje krets). Klubbarna skall erbjudas tips och hjälp med att finna lämpliga projekt och uppmanas till klubbsamarbete om finansieringen skulle kräva det.

TRF-kommittén har haft följande sammansättning under detta verksamhetsår:

PDG Lars-Erik Kullenwall, Falköping RK, ordförande, övergripande ansvarig för kommitténs verksamhet, District Rotary Foundation Chair (DRFC)

Astrid Löfdahl, Jönköping Rosenlund RK, District Grants Subcommittee Chair (DGSC)

PDG Sigvard Oscarsson, Skövde-Boulogner RK, ansvarig för Global Grants District Fundraising Subcommittee Chair (DFSC)

Inger Elmståhl, Gislaved RK, ledamot

Lars-Åke Sandqvist, Sävsjö RK, ledamot

Bengt-Anders Johansson, Smålandsstenar RK, ledamot

Erik Lundqvist, Hjo RK, ledamot

Rolf Pettersson, Vadsbo RK, ansvarig för End Polio

Palle Finnhult, Värnamo-Apladalen RK, ledamot

Monica Holm, Götene-Kinneulle RK. ledamot

DGN Inger Gustafsson, adjungerad ledamot

Kommittén sammanträder i regel tre gånger per Rotaryår, i augusti/september, i januari och i maj/juni.